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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for BABS ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kastrup, den 6. januar 2025

Direktion

Nicoline Als Kristine Als Charlotte  Lundorf  Als 

Adm. direktør Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i BABS ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for BABS ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kastrup, den 6. januar 2025

Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

CVR-nr. 13254192

Lennart Gutfelt

Registreret revisor

mne517
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Virksomheden BABS ApS

Bryggergården 14,  

2770 Kastrup

Telefon 32504019

E-mail nicolineals@hotmail.com

Hjemmeside www.cafekystensperle.dk

CVR-nr. 29193916

Stiftelsesdato 1. december 2005

Hjemsted Tårnby

Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Nicoline Als , Adm. direktør

Kristine Als , Direktør

Charlotte  Lundorf  Als , Direktør

Pengeinstitut Nordea 

Amager afdeling 

Amagerbrogade 26

2300 København S
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor restaurationsbranchen med beslægtede 
områder.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 
246.382, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 2.461.947, og en egenkapital 
på kr. 1.187.117.
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Generelt
Årsrapporten for BABS ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder og markedsføringstilskud.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 
mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder indregnes under andre driftsindtægter.
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Småanskaffelser, som enkeltvist og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som en omkostning i 
resultatopgørelsen.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver samt tilbagebetaling af tidligere modtagne 
godtgørelser fra offenlige myndigheder.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver består af deposita der måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser omfatter, endnu ikke afholdte omkostninger vedrørende 
indeværende regnskabsår. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Nettoomsætning 13.658.782 13.991.624

Andre driftsindtægter 418.266 416.059

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -4.685.285 -4.954.749

Andre eksterne omkostninger -2.108.183 -2.329.980

Bruttoresultat 7.283.580 7.122.954

Personaleomkostninger 1 -6.912.040 -6.407.357

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -50.608 -51.308

Andre driftsomkostninger -4.501 -81.506

Driftsresultat 316.431 582.783

Andre finansielle indtægter 2 0

Andre finansielle omkostninger -113 -541

Resultat før skat 316.320 582.242

Skat af årets resultat -69.938 -134.499

Årets resultat 246.382 447.743

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 450.000

Overført resultat 246.382 -2.257

Resultatdisponering 246.382 447.743
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Indretning af lejede lokaler 87.380 137.988

Materielle anlægsaktiver 87.380 137.988

Andre tilgodehavender 336.580 329.980

Finansielle anlægsaktiver 336.580 329.980

Anlægsaktiver 423.960 467.968

Fremstillede varer og handelsvarer 153.528 174.426

Varebeholdninger 153.528 174.426

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 192.769 93.149

Andre tilgodehavender 79 79

Tilgodehavender 192.848 93.228

Likvide beholdninger 1.691.611 2.332.993

Omsætningsaktiver 2.037.987 2.600.647

Aktiver 2.461.947 3.068.615
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 1.062.117 815.735

Udbytte for regnskabsåret 0 450.000

Egenkapital 1.187.117 1.390.735

Hensættelser til udskudt skat 4.499 4.499

Hensatte forpligtelser 4.499 4.499

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 28.938 110.653

Langfristede gældsforpligtelser 2 28.938 110.653

Leverandører af varer og tjenesteydelser 317.720 365.042

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 781.883 1.004.840

Periodeafgrænsningsposter 141.790 192.846

Kortfristede gældsforpligtelser 1.241.393 1.562.728

Gældsforpligtelser 1.270.331 1.673.381

Passiver 2.461.947 3.068.615

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
2023/24 2022/23

Lønninger 6.479.417 5.976.442

Pensioner 298.044 303.977

Andre omkostninger til social sikring 134.579 126.938

Personaleomkostninger 6.912.040 6.407.357

Gennemsnitligt antal beskæftigede 16 14

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 28.938 0 0

28.938 0 0

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.
Huslejeforpligtelsen excl. fællesudgifter udgør i alt t.kr. 336.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster
2024 2023

Kompensation omsætningstab, tilbagebetalt -4.501 -5.656

Kompensation faste omkostninger, modtaget 15.549 29.687

Lønkompensation, tilbagebetalt 0 -75.850

Saldo ultimo 11.048 -51.819

Kompensation for omsætningstab, faste omkostninger samt lønkompensation modtaget fra staten,  fremgår af 
resultatopgørelsen under regnskabsposten "Andre driftsindtægter".

For meget modtaget kompensation for omsætningstab samt lønkompensation modtaget fra staten, fremgår af
resultatopgørelsen under regnskabsposten "Andre driftsomkostninger"
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Kristine Als
Direktør
Serienummer: 8c1b4f30-1bb7-4f4a-a76e-ef22bf9e5b7e
IP: 93.162.xxx.xxx
2025-01-07 15:47:42 UTC

Kristine Als
Dirigent
Serienummer: 8c1b4f30-1bb7-4f4a-a76e-ef22bf9e5b7e
IP: 93.162.xxx.xxx
2025-01-07 15:47:42 UTC

Charlotte Lundorf Als
Direktør
Serienummer: da0b25ab-fff7-4d7c-a77f-6961c1738ea8
IP: 93.162.xxx.xxx
2025-01-08 08:21:43 UTC

Nicoline Als
Direktør
Serienummer: ad125ef7-5f17-49db-af5b-1675f1909a51
IP: 188.182.xxx.xxx
2025-01-10 05:48:40 UTC

Lennart Gutfelt
Registreret revisor
På vegne af: Revisionsfirmaet Gutfelt A/S
Serienummer: 3c6c60fa-b1d5-4546-bcd6-e797f53a7f8c
IP: 87.52.xxx.xxx
2025-01-10 06:31:10 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
0T

SC
-6

SY
K7

-C
H

7T
O

-A
U

45
C-

3D
F3

Q
-X

2K
FF



         BUduXoredwZga1Fy6LkBaGgLu1I1CUkhk0eJoqqanaI=   69+JEZRWqkZKhnuuHOJbM/55n88tKz9Dn0bLfoWgLYw=      AQAB           2025-01-07T15:47:30.064Z     wesS8SGEcE0k52n79jnwAZ81X07K2tHgQROV01q6364=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1410906922336938498271865642316090500359052242196        


 
             
                 
             
             Bilag til selvangivelse
             6B0TG-1QYX4-O3KDO-DF1G4-KSYEO-IS2F7
             SHA-256
             b03b3328a3974cb40bcbc1f6ce2ef950c310b0e197b8e2c606b4feb8f225d1a7
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Regnskabserklæring ved revision af årsregnskab
             TNA86-WOC14-IE0IW-54W2O-35G3E-ECFH0
             SHA-256
             6f8180b9878a083f861e29cbc3bfc46009eb5b701aa519c4cdbeb223e863161f
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Årsregnskab
             C0TSC-6SYK7-CH7TO-AU45C-3DF3Q-X2KFF
             SHA-256
             d0c49cdd9614f2735a66482545736295825537468a450dc51aa6a4b77288138a
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
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                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                   
 ========================= ======================= ================= =========================================================================================== 
  2025-01-07 13:28:22 UTC   Caroline Kamp Løhr      193.200.xxx.xxx   The document was created                                                                   
  2025-01-07 13:28:23 UTC   Caroline Kamp Løhr      193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Nicoline Als"                                            
  2025-01-07 13:28:23 UTC   Caroline Kamp Løhr      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nicoline Als" at "nicolineals@hotmail.com"            
  2025-01-07 13:28:23 UTC   Caroline Kamp Løhr      193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Charlotte Lundorf Als"                                   
  2025-01-07 13:28:23 UTC   Caroline Kamp Løhr      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Charlotte Lundorf Als" at "charlotteals19@gmail.com"  
  2025-01-07 13:28:23 UTC   Caroline Kamp Løhr      193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristine Als"                                            
  2025-01-07 13:28:23 UTC   Caroline Kamp Løhr      193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lennart Gutfelt"                                         
  2025-01-07 13:28:24 UTC   Caroline Kamp Løhr      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristine Als" at "kristineals73@gmail.com"            
  2025-01-07 13:31:16 UTC   Nicoline Als            83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-07 13:31:35 UTC   Nicoline Als            83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-07 13:32:21 UTC   Penneo system           83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2025-01-07 13:37:07 UTC   Charlotte Lundorf Als   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-07 13:37:17 UTC   Charlotte Lundorf Als   93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-07 13:39:34 UTC   Charlotte Lundorf Als   93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-07 14:10:57 UTC   Nicoline Als            83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-07 14:11:00 UTC   Nicoline Als            83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-07 14:11:19 UTC   Penneo system           83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2025-01-07 14:18:13 UTC   Kristine Als            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-07 14:46:46 UTC   Charlotte Lundorf Als   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-07 15:25:00 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-07 15:25:04 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-07 15:25:18 UTC   Penneo system           188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-01-07 15:28:18 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-07 15:28:24 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-07 15:28:45 UTC   Penneo system           188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-01-07 15:45:52 UTC   Kristine Als            146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-07 15:46:02 UTC   Kristine Als            93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-07 15:46:15 UTC   Penneo system           93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-01-07 15:46:59 UTC   Kristine Als            93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-07 15:47:03 UTC   Penneo system           93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-01-07 15:47:42 UTC   Kristine Als            93.162.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent                   
  2025-01-08 07:27:41 UTC   Charlotte Lundorf Als   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-08 08:20:51 UTC   Charlotte Lundorf Als   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-08 08:20:54 UTC   Charlotte Lundorf Als   93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-08 08:20:57 UTC   Penneo system           93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-01-08 08:21:34 UTC   Charlotte Lundorf Als   93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-08 08:21:35 UTC   Penneo system           93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2025-01-08 08:21:43 UTC   Charlotte Lundorf Als   93.162.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                             
  2025-01-08 10:03:02 UTC   Nicoline Als            83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-08 10:03:07 UTC   Nicoline Als            83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-08 22:42:45 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-08 22:42:49 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-08 22:42:59 UTC   Penneo system           188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-01-09 06:33:10 UTC   Caroline Kamp Løhr      193.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-01-09 07:20:39 UTC   Nicoline Als            83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-09 07:20:55 UTC   Nicoline Als            83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-09 07:21:55 UTC   Penneo system           83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2025-01-09 07:40:37 UTC   Nicoline Als            83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-09 13:29:08 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicoline Als" at "nicolineals@hotmail.com"   
  2025-01-10 05:12:19 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-10 05:15:41 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-10 05:15:49 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-10 05:29:53 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-10 05:31:26 UTC   Penneo system           188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-01-10 05:48:15 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-10 05:48:17 UTC   Penneo system           188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-01-10 05:48:41 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                             
  2025-01-10 05:50:23 UTC   Caroline Kamp Løhr      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lennart Gutfelt" at "lg@gutfelt.com"                  
  2025-01-10 05:52:18 UTC   Nicoline Als            188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2025-01-10 06:30:26 UTC   Lennart Gutfelt         87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2025-01-10 06:30:31 UTC   Lennart Gutfelt         87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-10 06:30:36 UTC   Penneo system           87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2025-01-10 06:31:01 UTC   Lennart Gutfelt         87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2025-01-10 06:31:02 UTC   Penneo system           87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2025-01-10 06:31:10 UTC   Penneo system           87.52.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                 
  2025-01-10 06:31:10 UTC   Lennart Gutfelt         87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor                                      
 ========================= ======================= ================= =========================================================================================== 


		2025-01-10T06:31:42+0000
	Original document certified by Penneo




